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Falckdag med action og seje oplevelser 
i LEGOLAND® 

 
Lørdag d. 12. juni 2010 

Kl. 11.30 – 17.00 
 
LEGOLAND® gør klar til en actionfyldt dag med blå blink, brændende biler, rigtige 
brandmænd og MGP vinderen Sandra Monique synger sine nyeste hits.  
 
Lørdag den 12. juni har LEGOLAND® besøg af Falck, som kommer med både 
udrykningskøretøjer, falckreddere og brandmænd.  
Falckdagen starter kl. 11.30 ved Hovedindgangen, hvor en parade med Falck’s 
imponerende udrykningskøretøjer bevæger sig gennem hele parken til Eventområdet 
ved Falck Fire Brigade. 
Når paraden ankommer, åbner dette spændende område, hvor der hele 
eftermiddagen er aktiviteter, underholdning og konkurrencer med flotte LEGO og 
Falck præmier.  
Børn og voksne kan komme helt tæt på Falck’s redningskøretøjer: Kigge ind i en 
ambulance og prøve at være brandmand i en spændende 12 meter lang 
røgdykkerbane.  
 
Falck står klar med imponerende shows.  Professionelle Falck-reddere viser, hvordan 
de arbejder, når uheldet er ude og de slukker en buldrende brand i en bil. De vil også 
demonstrere, hvordan de klipper i en bil med deres specialværktøj. 
 
Kl. 12.30 uddeler Falck prisen ”Den Gyldne Sofus” til et barn, som har gjort en særlig 
heltemodig gerning. Falck har modtaget mange nomineringer og spændende bliver 
det, når vinderen skal kåres blandt de fem finalekandidater. 
 
To gange i løbet af eftermiddagen giver Sandra Monique koncert med sine nyeste hits 
og bagefter er der mulighed for at sikre sig en autograf. 
   
Program:  
Kl. 11.30   Parade med Falck-køretøjer  
Kl. 12.00         Eventområdet åbner  
Kl. 12.30         Kåring af ”Den Gyldne Sofus” vinderen  
Kl. 14.00  Falck i aktion: Bil klippes op  
Kl. 13.00 & 15.00   Koncert med Sandra Monique  
Kl. 13.30 & 15.30         Få autograf af Sandra Monique 
Kl. 14.30   Falck i aktion: Brandmænd slukker brændende bil  
Kl. 16.00  Falck familiekonkurrence  
Kl. 16.30       Udtrækning af vinderne i dagens konkurrencer  
Kl. 17.00        Eventområde lukker  
 
Yderligere oplysninger fås på www.LEGOLAND.dk                            


